Página 1 de 1
Av. Santos Ferreira nº 1895 – Nossa Senhora das Graças - Canoas/RS - CEP 92.025-502

Fone: (51) 3059-8522 - www.fmsc.rs.gov.br

DOCUMENTO OFICIAL FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAUDE DE CANOAS

ATA DE SUSPENSÃO DA LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2018

Objeto: Contratação de serviços de recolhimento, remoção, transporte, manutenção e guarda de

animais de grande porte e veículos de tração animal, seus acessórios e outros procedimentos

afins.

Aos seis dias do mês de julho do ano de dois mil e dezoito, na Diretoria Administrativa – Unidade

de Compras e Licitações da FMSC, a pregoeira designada pela Portaria nº 02/2018, funcionária

Suzana Silva, procedeu a SUSPENSÃO “SINE DIE” da licitação em epígrafe, marcada para o

dia seis do mês corrente. Tal medida foi tomada em razão da necessidade de revisão e análise do

edital, haja visto que os lotes restaram desertos após quatro reagendamentos. A presente ata será

publicada no Diário Oficial do Município de Canoas, de acordo com a Lei Municipal nº

5.582/2011 e Decreto Municipal nº 439/2012. Nada mais havendo digno de registro encerra-se a

presente ata que vai assinada pela pregoeira.

Suzana Mônica da Silva

Pregoeira

http://www.fmsc.rs.gov.br/